
ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

 

 НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Туристичка организација града Крушевца. 

 

 АДРЕСА: Мајке Југовића бр 3. 

 

 ИНТЕРНЕТ АДРЕСА НАРУЧИОЦА: www.turizamkrusevac.com 

 

 ВРСТА НАРУЧИОЦА: Jавна установа. 

 

 Редни број јавне набавке: 1/2017. 

 Врста поступка: Преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 

понуда. 

 ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ: одржавање концерта музичке групе “Lexington bend” у оквиру 

манифестације “Међународни фестивал балона- Крушевац кроз облаке” у Крушевцу, 

дана 30.06.2017.године 

 НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:  

         92312130 Услуге музичких састава. 

 

 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ:  

830.000,00  без ПДВ-а, понуђач није у систему ПДВ-а. 

 

 КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена. 

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 понуда. 

 

 НАЈВИША ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 830.000,00  динара без ПДВ-а.  

              

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА: 830.000,00   динара без ПДВ-а. 

  

 НАЈВИША  ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

830.000,00    динара без ПДВ-а. 

 

 НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

830.000,00   динара без ПДВ-а. 

 

 ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 06.06.2017. године. 

 

 ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 06.06.2017. године. 

 

 ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

 „HD PLAY Милош Антић ПР“ из Београда, ул.Булевар Михаила Пупина бр.10/60, 
11000 Београд, ПИБ: 109499438, МБ:64214837, коју заступа Милош Антић 
 

 ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до обостраног испуњења обавеза уговорних страна.  


